Universidade Federal Fluminense
Instituto  de  Ciências  da  Sociedade  e
Desenvolvimento Regional

Lista classificatória para concessão de bolsa CNPqEDITAL CMG / ESR No 05/2024, de 11/04/2024- “Seleção de bolsistas para o Curso de Mestrado / Bolsa CNPq Edital n 35/2023A  Comissão  de  Bolsas  do  Programa  de  Pó s-Graduação  em  Geografia  (CMG)  do Instituto  de  Ciências  da  Sociedade  e  Desenvolvimento  Regional  (ESR)  da  Universidade Federal Fluminense, no uso de suas atribuiçõ es, torna pú blico o resultado final da avaliação das inscriçõ es para seleção de bolsistas para o Curso de Mestrado, no âmbito da Bolsa de Apoio ao Estudante Chamada CNPQ n. 35/2023, apó s o prazo de recurso.Seguindo-se a) o critério de elegibilidade apontado no referido Edital e b) a ordem classificató ria final obtida no Processo Seletivo 2024, segue abaixo a lista classificató ria das inscriçõ es deferidas.
Orde
m

Candidata/o/e AA ou AC Situação

1 Marco Tulio Morais Velasque Silva AC Classificado2 Henrique Bandeira Atanes AC Classificado3 Karen de Almeida Oliveira AC Classificada4 Luana Alves Santa Rosa Gonçalves AA Classificada5 Pietra Andrade Freire de Jesus AC Classificada
Campos dos Goytacazes, 11 de abril de 2024.

Erika Vanessa Moreira SantosSIAPE 2069374Presidente da Comissão de Bolsas do PPG 2024Programa de Pó s-Graduação em Geografia UFF/Campos
##############################################################

		2024-04-11T22:35:50-0300